ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày  25  tháng 8 năm 2025

V/v góp ý dự thảo phân công

thực hiện nhiệm vụ CCHC của

tỉnh Quảng Ngãi

      Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội

 Thực hiện Công văn số 854/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 22/8/2025 của Sở

Nội vụ về việc góp ý dự thảo phân công thực hiện nhiệm vụ CCHC của tỉnh Quảng

Ngãi (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội nghiên cứu, tham mưu UBND đặc khu góp ý

đối với dự thảo phân công thực hiện nhiệm vụ CCHC của tỉnh Quảng Ngãi, gửi Sở

Nội vụ trước ngày 29/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV(VX);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-08-25T13:48:07+0700

		2025-08-25T13:58:37+0700

		2025-08-25T13:58:37+0700